Sintese das Operagoes Urbanisticas aprovadas durante o Ano de 2014 (arquivo da Divisao de Planeamento e Ordenamento do Territ6rio)

Alvara de Autorizagao de Utilizagao emitidos

Processo Obra Local Requerente Licenga Data
L-EDI N.2 02/2010 Habitagdo Unifamiliar Lugar de Bormela - Atei José Jesus Ferreira 1/2014  08-01-2014
" . L. Fragdo "A" - Praga 9 de Abril - Mondim . L.
L-SRV N.2 4/2012 Alteragdo de Agéncia Bancdria de Basto Caixa Geral de Depésitos 2/2014  15-01-2014
. . o Fragdo "N",R/C, 1.2 Dt2 Rua José Maria L . .
L-SRV N.2 1/2012 Alteragdo - Saldo de Cabeleireiro ) i Ana da Conceigdo da Silva Pereira da Cruz 3/2014 17-01-2014
de Alpoim- Mondim de Basto
P-UTI N.2 99/1983 Habitagdo Unifamiliar Vilarinho - Vilar de Ferreiros Conceigdo Barroso Gongalves Costa 4/2014  21-01-2014
L-EDI N.2 05/2010 Habitagdo Unifamiliar Bouga Velha - Mondim de Basto Vitor Manuel Gongalves Gaspar 5/2010 24-01-2014
L-EDI N.2 14/2013 Habitagdo Unifamiliar Casa Florestal - Vilar de Ferreiros Anténio Manuel Correia Leal Machado 6/2014  24-01-2014
L-EDI N.2 32/2011 Habitagdo Unifamiliar Lugar de Levendeira — Ermélo Alice Sousa Lage 7/2014  25-02-2014
. . - R. Comendador Alvares de Carvalho — X .
L-EDI N:2 32/2009 Habitagdo Unifamiliar . Manuel Fernando Rodrigues da Silva Ramos 8/2014  02.04.2014
Mondim de Basto
. . - R. Comendador Alvares de Carvalho — X .
L-EDI N:2 32/2009 Habitagdo Unifamiliar . Manuel Fernando Rodrigues da Silva Ramos 9/2014  02.04.2014
Mondim de Basto
L-EDI N.2 431/94 Habitagdo Unifamiliar Vilarinho — Vilar de Ferreiros Vitor Manuel Carvalho Gongalves 10/2014 11.04.2014
— P Fragdo “B” do lote n.2 3 da Urbanizagdo . .
P-UTI N.2 4/2013 Habitagdo Unifamiliar R . Carlos Manuel Rodrigues Meireles 11/2014 02.05.2014
da Quinta — Mondim de Basto
L. Fragdo”A” do Lote n.2 3 da Urbanizagdo X .
P-UTI N.2 5/2013 Comércio K . Carlos Manuel Rodrigues Meireles 12/2014 02.05.2014
da Quinta — Mondim de Basto
L-EDI N.2 41/2010 Habitagdo Unifamiliar Vilarinho — Vilar de Ferreiros Luis Fernando Ferreira da Silva 13/2014 12.05.2014
L-EDI N.2 22/2013 Habitagdo Unifamiliar Lugar de Novais - Mondim de Basto Antonio Mourdo Moreira 14/2014 12-06-2014
L . - lugar do Montenadouro - Mondim de X .
SGOU P-UTIN.23/2014 Habitagdo Unifamiliar Basto Alfredo Rodrigues Leite 15/2014 20-06-2014
. " o Fracdo "A" do do edificio Milénio - . . .
P-UTI N.2 2/2014 Alteragdo - Saldo de Cabeleireiro . Antdnio Mdrio Borges Leite 16/2014 09-07-2014
Mondim de Basto
L-EDI N.2 21/2011 Habitagdo Unifamiliar Lugar da Cainha - Vilar de Ferreiros Nuno Miguel dos Anjos Aradas 17/2014 01-08-2014
L . - lugar do Montenadouro - Mondim de
L-EDI N.2 18/2014 Habitagdo Unifamiliar Basto Osvaldo Augusto Gongalves Veloso 18/2014 07-08-2014
L-EDI N.2 19/2014 Habitagdo Unifamiliar Lugar de Bormela - Atei Ernesto Gongalves Pereira 19/2014 11-08-2014
L-EDI N.2 6/2013 Habitagdo Unifamiliar Valinho - Paradanca Antonio Ribeiro Palhares 20/2014 06-10-2014
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Fragdo B - Lugar do Barrio - Mondim de

L-EDI N.2 8/2008 Habitagcdo e Comércio Bast Joaquim Lima da Mota 21/2014 10-10-2014
asto
L-EDI N.2 8/2008 Habitacsio e Comércio Fragdo C - Lugar ‘;0 'ia"'o - Mondim de Joaquim Lima da Mota 22/2014 10-10-2014
asto
P-UTI N.2 1/2014 Habitacdo Unifamiliar Lugar do Pombal - Vilar de Viando - Alvaro dos Santos Lavradas 23/2014 31-10-2014
Mondim de Basto
SGOU P-UTIN.25/2014 Habitagdo Unifamiliar Lugar de Pogos - Paradanga Maria Clara Ribeiro Palhares 24/2014 13-11-2014
SGOU P-UTIN.2 7/2014 Restauragdo e bebidas Sobreira de Mondim - Mondim de Basto Angela Maria Nunes Pereira de Oliveira 25/2014 12-12-2014
- og._
SGOU P-UTI N.2 11/2014 Habitacdo Unifamiliar Loteamento do Atalho - Lote n.2 5 Emiliano Construgdes, S.A. 26/2014 22-12-2014
Mondim de Basto
L-EDI N.2 833/2006 Habitagdo Unifamiliar Outeirinho de Cima - Atei Manuel Anténio Araujo da Silva Janeira 27/2014 23-12-2014
Alvaras de Obras: Licenciamento Administrativo
Processo Obra Local Requerente Licenga Data
L-MUA N.2 32/2011 Muro de Vedagdo Vilarinho - Vilar de Ferreiros Sara Inocéncia Pires Mota 1/2014 02-01-2014
L-EDI N.2 22/2013 Alteragdo de Moradia Unifamiliar Lugar de Novais - Mondim de Basto Anténio Mourdo Moraira 2/2014  10-01-2014
L-EDI N.2 11/2013 Construgdo de Habitagdo Montenadouro - Mondim de Basto Jerénimo Brites Martins 3/2014 14-01-2014
L-EDIN.23/2013 Construgdo de Habitagcdo Valinho - Paradanca Antonio Ribeiro Palhares 4/2014  15-01-2014
L-MUA N.212/2013 construgdo de muro de vedagdo Campanhé - Mondim de Basto Paula Cristina Alves Martins da Costa 5/2014  20-01-2014
L-EDI N.2 8/2011 prorrogagdo de alvara Lugar de Cavernelhe - Bilhd José Eduardo Costa Ferreira 96/2011 21-01-2014
L-SRV N.2 2/2009 Prorrogagdo do Alvara de Obras Laginhas - Blhé Adriano Gongalves Lages 99/2011 27-01-2014
L-MUA N.2 18/2013 Construgdo de um muro de vedagdo Piolédo- Bilhd Albano Manuel Carvalho Gomes 6/2014  28-01-2014
L-EDI N.2 16/2013 Construgdo de Habitagdo Unifamiliar Vilar de Viando - Mondim de Basto José Carlos Freitas Félix 7/2014  28-01-2014
L-EDI N.2 30/2012 Construgdo de Habitagdo "Portelinha" - Tejdo Antonio José Pinheiro da Silva 8/2014  05-02-2014
iPortal N.2 102/2014 Circo Largo da Feira - Mondim de Basto "Ruben Circus" 9/2014 07-02-2014
. . Bairro dos Moinhos - Vilarinho - Vilar . . .
L-EDI N.2 9/2013 Construgdo de Habitagdo Ferreiros Maria Albertina da Silva Costa 10/2014 19-02-2014
i
Alteragdo de Instalago de Estabelecimento p/ Fraccdo ABe C- n.2 25 - Av. Da Igreja - .
L-COM N.2 1/2009 . Supermercado Monte Farinha, Lda. 11/2014 28-02-2014
Supermercado Mondim de Basto
SGOU L-MUA N.2 2/2014 Muro de Vedagdo Fontelas-Bairro Novo - Atei José Antédnio Reis da Silva 12/2014 05-03-2014
L-REB N.2 2/2011 Estabelecimento de Restauragdo e Bebidas Sobreira - Atei Angela Maria Nunes Pereira Oliveira 13/2014 06-03-2014
L-EDI N.2 12/2013 Construgdo de Habitagcdo Pedra Vedra - Mondim de Basto Albertino Dinis Andrade 14/2014 12-03-2014
L-REB N.2 2/2012 Estabelecimento de Restauragdo Lugar de Bormela - Atei Sara Cristiana Silva Lopes Gongalves Magalhdes  15/2014 12-03-2014
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L-ETU N.2 1/2012
L-ETU N.2 2/2012
SGOU L-MUA N.2 7/2014
L-MUA N.2 22/2013

SGOU L-MUA N.2 3/2014

L-COM N.2 1/2013

iPortal N.2 760 e 761/2014

L-REB N.2 1/2012

L:EDI N:2 27/2013

L-SRV N.23/2012

L-COM N.2 1/2013

L-EDI N.2 26/2013

L-EST N.2 2/2013

CP-EDI N.2 04/2013

CP-EDI N.2 2/2013

CP-EDI N.2 3/2013

iPortal n.2846/2014

L-MUA N.2 20/2013

L-MUA N:2 16/2013

iPortal N. 919/2014

iPortal N.2 1123/2014
SGOU L-MUA N.2 9/2014

SGOU L-MUA N.2 5/2014

Turismo em Espago Rural - Casa de Campo
Turismo em Espago Rural - Casa de Campo
Muro de Vedagdo
Muro de Vedagdo

Construgdo de tanque
Pavilhdo Agricola — prorrogacdo de alvard
Ocupagéo da Via Publica
Estabelecimento de bebidas
Habitagdo , comercio e servigos
Clinica de Fisioterapia
Pavilhdo Agricola — Aditamento n.2 1 ao alvard n.2 74/2013
Habitagdo Unifamiliar
Cunicultura
Construgdo de Habitagcdo
Construgdo de Habitagcdo
Construgdo de Habitacdo
CIRCO
Construgdo de Anexo

Armazém Agricola

Ocupagéo da Via Publica com materiais de construgdo -
Processo L-EDI N.2 27/2013

Ocupagdo da Via Publica com materiais de construgdo -
Processo L-ETU N.2 1/2012

Muro de Vedagdo

Muro de vedagdo e suporte

Escourido - Mondim de Basto
Lugar da Fraga - Paradanga
Lugar de Pioledo — Bilho

Lamelas — Vilar de Viando

Lugar de Campos — Mondim de Basto

Bouga — Paradanga

Av. da Igreja — Mondim de Basto

Rua Velha — Mondim de Basto

Praga 9 de Abril - Mondim de Basto

Lugar da Forca — Mondim de Basto

Bouga — Paradanga

Bairro Novo — Vilarinho — Vilar de
Ferreiros

Lugar da Bouga Velha — Paradanga

Lote n.2 4 do Loteamento do Atalho —
Mondim de Basto

Lote n.2 3 do Loteamento do Atalho —
Mondim de Basto

Lote n.2 1 do Loteamento do Atalho —
Mondim de Basto

Largo da Feira — Mondim de Basto

Roldo — Quinta do Bougo

Lugar de Regueiros — Atei

Praca 9 de Abril - Mondim de Basto

Lugar do Escourido - Mondim de Basto
Fervenga - Ermélo

Souto - Montdo - Mondim de Basto

Maria da Graga Borges dos Reis Aires
Trilhos & Cascatas, Lda
Julieta Alves Ferreira da Silva

Joaquim Avelino Carvalho Ramada

Simdo Pedro Andrade Loureiro

Liliana Raquel Ribeiro Lisboa e Gomes Ribeiro

Inés da Conceigdo Pereira Teixeira

Antonio Teixeira Peneda

Simdo Pedro Andrade Loureiro e Outros

Santa Casa da Misericérdia de Mondim de Basto

Liliana Raquel Ribeiro Lisboa e Gomes Ribeiro

Marisa da Concei¢do Gongalves da Silva

Ana Rita Soutelos da Silva Aradas

Emiliano Vilas Boas Saldanha e Filhos, Lda.

Emiliano Vilas Boas Saldanha e Filhos, Lda.

Emiliano Vilas Boas Saldanha e Filhos, Lda.

Israel Modesto Correia

Theodorus Petrus Johannes Maria Keurentjes

Mariane Ferreira de Almeida Marques Leandro

Simdo Pedro Andrade loureiro

José Manuel Cunha Teixeira & Filhos, Lda

José Augusto Alves Gongalves

Armindo Ribeiro da Costa

16/2014
17/2014
18/2014
19/2014

20/2014

74/2013

21/2014

22/2014

23/2014

24/2013

74/2013

25/2014

26/2014

27/2014

28/2014

29/2014

30/2014

31/2014

32/2014

33/2014

34/2014
35/2014

36/2014

12-03-2014
18-03-2014
25-03-2014
25-03-2014

25-03-2014

26-03-2014

03.04.2014

11.04.2014

11.04.2014

17-04-2014

29-04-2014

05-05-2005

05-05-2014

08/05/2014

08/05/2014

08/05/2014

09/05/2014

13/05/2014

14/05/2014

16-05-2014

21-05-2014
30-05-2014

12-06-2014
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iPortal N.2 289/2014

L-EDI N.2 24/2013

L-SRV N.2 1/2013

iPortal N.2 3564/2013

iPortal N.2 1301/2014

L-EDI N.2 27/2008

L-SRV 5/2013

L-REB N.2 1/2013
L-EDIN.2 13/2011

iPortal N.2 1808/2014

iPortal N.2 1853/2014

iPortal N.2 18981/2014

iPortal N.2 156/2014

iPortal N.2 2113/2014

iPortal N.2 2112/2014

iPortal N.2 1572/2014

iPortal N.2 112/2014
iPortal N.2 1884/2014
iPortal N.2 488/2014

iPortal N.2 1966/2014

iPortal N.2 1466/2014

iPortal N.2 2013/2014

iPortal N.2 110/2014

Colocagdo de um bar movel

Construgdo de Habitagcdo

Obras de Alteragdo

Ocupagéo da Via Pdblica com materiais de construgdo -

Processo L-EDI N.2 34/2014

Ocupagéo de via publica

Recuperagdo e Ampliagdo de Habitagdo Unifamiliar

Alteragdo Parcial da Escola Primaria

Obras de Alteragdo

Construgdo de Habitagcdo

Ocupagéo de via publica

Ocupagéo de via publica

Ocupagéo de via publica

Ocupagéo de via publica

Ocupagéo de via publica

Ocupagéo de via publica

Ocupagéo de via publica

Ocupagéo de via publica
Ocupagéo de via publica

Ocupagéo de via publica

Ocupagéo de via publica

Ocupagéo de via publica

Ocupagéo de via publica

Ocupagéo de via publica

Rio Olo - Tejao

Piscaredo ou Carrazedo - Mondim de
Basto

Lugar da Igreja - Mondim de Basto

Rua Comendador Alfredo Alvares de
Carvalho

Rio Tdmega - Mondim de Basto

Santomil - Vilar de Viando - Mondim de
Basto

Lugar de Ermélo - Ermélo

Fracgdo "A" e "B" - Alto da Corda

Parada - Atei

Av. Dr. Augusto Brito - Mondim de Basto
Av. Dr. Augusto Brito - Mondim de Basto
Av. Dr. Augusto Brito - Mondim de Basto
Av. Dr. Augusto Brito - Mondim de Basto
Av. Dr. Augusto Brito - Mondim de Basto
Av. Dr. Augusto Brito - Mondim de Basto

Av. Dr. Augusto Brito - Mondim de Basto

area envolvente a escola EB2,3/S
area envolvente a escola EB2,3/S

area envolvente a escola EB2,3/S

area envolvente a escola secundaria
area envolvente a escola secundaria
area envolvente a escola secundaria

Av. Dr. Augusto Brito - Mondim de Basto

Vera Lucia Rodrigues Peixoto

José Martinho Gongalves

Fabrica da Igreja Paroquial de Mondim de Basto

Emiliano Vilas Boas Saldanha e Filhos, Lda.

Fermilmaquinas - Equipamento de Escritério,

Lda.
Luis Pereira da Silva Ramos

Assiciacdo Social Cultural e Recreativa da
Freguesia de Ermélo

Luis Gonzaga Ribeiro da Costa

Fernando Manuel Torres de Oliveira

Leonel Antdo Henriques

Vitor Angelo Marinho Teixeira Borges

Mario Manuel Oliveira Leite

Md. Salim

Augusto Joaquim pereira Fernandes

Augusto Joaquim pereira Fernandes

Luis Filipe Ferreira dos Santos

Carlos Manuel Cabeceiras Reis Marques
Henrique Manuel Neves Botelho

Jamal Uddin

Augusto dos Anjos Gongalves do Souto

Abel dos Remédios Santos

Francisco dos Anjos Pinto Frade

Salia Konate

37/2014

38/2014

39/2014

40/2014

41/2014

42/2014

43/2013

44/2014
66/2012

45/2014

46/2014

47/2014

48/2014

49/2014

50/2014

51/2014

52/2014
53/2014
54/2014

55/2014

56/2014

57/2014

58/2014

16,06,2014

16-06-2014

17-06-2014

27-06-2014

30.06.2014

07-07-2014

08-07-2014

14-07-2014
16-07-2014

16-07-2014

18-07-2014

18-07-2014

22-07-2014

22-07-2014

22-07-2014

22-07-2014

22-07-2014
23-07-2014
23-07-2014

23-07-2014

23-07-2014

24-07-2014

24-07-2014
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iPortal N.2 2127/2014

iPortal N.2 2110/2014

iPortal N.2 2165/2014

SGOU L-MUA N.2 6/2014

iPortal N.2 1804/2014

iPortal N.2 2191/2014
iPortal N.2 2213/2014
iPortal N.2 2256/2014
L-MUA N.2 29/2012
iPortal N.2 20505/2013
SGOU L-EDI N.2 01/2014

L-IND N.2 2/2014/2014
L-EDI N.2 15/2012

SGOU L-MUA N.2 18/2014

L-EDI N.2 15/2013

iPortal N.2 2952/2014
iPortal N.2 3053/2014

SGOU L-MUA N.2 22/2014

SGOU L-MUA N.2 24/2014

SGOU L-MUA N.2 16/2014

SGOU L-MUA N.2 26/2014

L-EDI N.2 37/2012
L-EDI N.2 18/2013
SGOU L-EDI N.2 3/2014

Ocupagéo de via publica

Ocupagéo de via publica

Ocupagéo de via publica

Construgdo de um muro de vedagdo

Ocupagdo de via publica com tapumes

Ocupagéo de via publica

Ocupagéo de via publica

Ocupagéo de via publica
Arrumos Agricolas
Muro de Vedagdo

Construgdo de Habitagdo Unifamiliar
Unidade Industrial para produg¢do de vinho e aguardente
Construgdo de Habitagdo Unifamiliar

Muro de Vedagdo

Construgdo de Habitagdo Unifamiliar

Ocupagdo da via publica (estaleiro)
Ocupagéo da via publica (venda de flores)

Muro de Vedagdo

Muro de Vedagdo

Muro de Vedacgdo e suporte

Muro de Vedagdo

Construgdo de Habitagdo Unifamiliar
Reconstrugdo de habitagdo

Construgdo de Habitagdo Unifamiliar

Noite de Romeiros

area envolvente a escola secundaria

area envolvente a escola secundaria

Rua da Bela Vista, n.2 7 - Lugar do
Cilindro - Atei

Rua José Carvalho Camdes - Mondim de

Basto

Campelo - Mondim de Basto
Parque das Merendas
Lugar dos Grelinhos - Ermélo
Lugar de Balboa - Parada - Atei
Vilarinho - Vilar de Ferreiros

Pedravedra - Mondim de Basto
Fontelas - Atei
Pedra Vedra - Mondim de Basto

Pedra Vedra - Mondim de Basto

Parada de Atei - Atei

Praca 9 de Abril - Mondim de Basto
Cemitério da freguesia de Atei
Paco - Ermélo
Bairro Novo - Atei

Vilarinho - Vilar de Ferreiros

Parada de Atei - Atei

Pedravedra - Mondim de Basto
Vilarinho - Vilar de Ferreiros

Cheira do Monte - Campanhd

Catarina Augusta Alves da Silva - Baketas Bar

Fldvio Miguel da Silva Santos

Mario Manuel Oliveira Leite

Maria Isabel Ribeiro de Magalhdes

Carlos Ferreira de Carvalho

Augusto dos Anjos Gongalves do Souto
Henrique Manuel Neves Botelho
Patricia de Jesus Aires Peixoto
Paulo Alexandre Magalhdes dos Santos
Marcio José da Silva Lopes

Joaquim Gomes Meireles
Vinculo de Basto - Consultores, Lda.
Joaquim Idalino Ferreira Leal

Vitor Fernando Morais Pires

Maria Cristina Magalhdes Ribeiro Rodrigues

Sim3o Pedro Andrade Loureiro
Maria Natdlia Moura da Costa

José Izildo Rodrigues Bras

Alfredina dos Anjos Gongalves Carvalho

Benjamim Antdénio Queirds Martins

Manuela da Concei¢do Mota de Oliveira Borges

Domingos Gongalves Ribeiro
Maria da Graga Morais Ferreira

Duarte José Aguiar Costa

59/2014

60/2014

62/2014

63/2014

64/2014

65/2014
67/2014
68/2014
69/2014
70/2014
71/2014

72/2014
73/2014

74/2014

75/2014

76/2014
77/2014

78/2014

79/2014

80/2014

81/2014

82/2014
83/2014
84/2014

24-07-2014

24-07-2014

24-07-2014

28-07-2014

28-07-2014

31-07-2014
31-07-2014
20-08-2014
27-08-2014
27-08-2014
03-10-2014

08-10-2014

09-10-2014

10-10-2014

17-10-2014

30-10-2014

31-10-2014

04-11-2014

11-11-2014

13-11-2014

25-11-2014

01-12-2014
04-12-2014
23-12-2014
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Certiddes: de Dispensa de Licenga de Utilizagdo, Destaque Propriedade Horizontal e/ou Compropriedade

Processo Obra Local Requerente Certidao Data
C-DLU N.27/2013 Prédio Urbano Campos - Mondim de Basto Maria de Fatima da Silva Ferreira C-DLU 13-01-2014
L Rua Comendador Alfredo Alvares de . .
P-PHO N.2 7/2013 Prédio Urbano . Manel Fernando Rodrigues Silva Ramos P-PHO 17-01-2014
Carvalho - Mondim de Basto
L Rua José Vitorino Costa Liberal - X X .
C-DLU N.2 1/2014 Prédio Urbano X Maria Clara Nunes Rodrigues Martins C-DLU 20-01-2014
Mondim de Basto
C-DLU N.22/2014 Prédio Urbano Lugar do Bezerral - Vilar de Ferreiros Manuel da Silva Rego C-DLU 04-02-2014
C-DLU N.2 3/2014 Prédio Urbano Rua da Igreja - Mondim de Basto Eurico Augusto Pereira C-DLU 04-02-2014
C-DLU N.2 4/2014 Prédio Urbano Lugar do Souto - Vilarinho Ernesto Luis Lopes Coelho C-DLU 24-02-2014
iPortal N.2 3105/2013 Prédio Rustico Sorrego - Travassos Ernesto Luis Lopes Coelho iPortal  27-02-2014
P-PHO N.2 8/2013 Prédio Urbano Av. da Igreja — Mondim de Basto Domingos Nogueira Teixeira P-PHO 31.03.2014
iPortal N.2 646/2014 Prédio Urbano Fojo - Paradanga Vitor Augusto Lima Ferreira iPortal 13.05.2014
iPortal N.2 1241/2014 Prédio Rustico Bairro da Rua, n.2 1 - Bilhd José Vitorino Correia iPortal 13.06.2014
SGOU C-DLU N.© 1/2014 Prédio Urbano Lugar da Serra - Mondim de Basto Ernesto Luis Lopes Coelho C-DLU 19.06.2014
SGOU C-DLU N.2 2/2014 Prédio Urbano Lugar da Serra - Mondim de Basto Ernesto Luis Lopes Coelho C-DLU 19.06.2014
. Lo , Mario José Branddo Rodrigues de Carvalho e .
iPortal N.2 1592/2014 Prédio Rustico Paradanga - Campanhd outros iPortal 04.07.2014
u
iPortal N.2 1518/2014 Prédio Rustico Lameiro de Biolas - Pardelhas Manuel José Rodrigues Ferreira iPortal 11.07.2014
SGOU C-DLU N.2 4/2014 Prédio Urbano Pedravedra - Mondim de Basto Maria Altina da Costa Carvalho C-DLU 28.07.2014
L . Associagdo Humanitdria dos Bombeiros
SGOU C-DLU N.2 5/2014 Prédio Urbano Rua Velha - Mondim de Basto . i C-DLU 28.07.2014
Voluntdrios de Mondim de Basto
. L Tapada do Rio - Muro - Mondim de . o X
iPortal N.2 584/2014 Prédio Urbano Basto Joaquim Alfredo Gongalves Teixeira iPortal 14.08.2014
. o Edificio da Central de Camionagem - Escola de Condugdo "Reta Segura" - Unipessoal, .
iPortal N.2 1862/2014 Prédio Urbano N X iPortal 25.08.2014
Fragdo A/C - Mondimde Basto Lda
X L Lote n.2 1 do Loteamento da Regadinha - Dia Portugal Supermercados Sociedade .
iPortal N.2 2488/2014 Prédio Urbano R i iPortal 02.09.2014
Mondim de Basto Unipessoal, Lda.
iPortal N.2 2726/2014 Prédio Rustico Lameiro do Ribadal - Mondim de Basto Ernesto Luis Lopes Coelho iPortal 30.09.2014
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SGOU C-DLU N.2 7/2014 Prédio Urbano Sr.2 da Piedade - Mondim de Basto Ernesto Luis Lopes Coelho iPortal  09-10-2014
SGOU C-DLU N.2 8/2014 Prédio Urbano Sobreira - Atei Ana Borges Sousa C-DLU 13-10-2014
iPortal N.2 3119/2014 Prédio Urbano Vilarinho - Vilar de Ferreiros Mario Fernando Pires da Silva liportal  13-11-2014

SGOU C-DLU N.29/2014 Prédio Urbano Lugar de Cabecalha - Ermélo Aurélio Peixoto Dias Ferreira C-DLU 19-11-2014



